
Corso di Studi in GIURISPRUDENZA (470)
Decreto n° 62049

Oggetto: Attribuzione cfu seminario dal titolo "Vulnerabilità al femminile..". Prof. Laura Lorello

La Coordinatrice del Corso di Studi Magistrale in Giurisprudenza

VISTA la richiesta pervenuta in data 15/04/2024, con la quale la prof.ssa Laura Lorello 
chiede il riconoscimento di 1 CFU agli studenti del Corso di Studi Magistrale in 
Giurisprudenza che parteciperanno al seminario dal titolo "Vulnerabilità al femminile: oltre 
la dicotomia tra vittime e autrici del reato", che si è svolto il 16 aprile, presso l'Aula 
Magna "Crescente" del polo di Agrigento";
CONSIDERATO che non è prevista in tempo utile una convocazione del CCdS in Giurisprudenza;
DECRETA
L’attribuzione di n. 1 CFU, previa verbalizzazione, agli studenti del Corso di Studi 
Magistrale in Giurisprudenza che hanno partecipato all’evento di cui sopra.
Il presente provvedimento verrà sottoposto a ratifica in occasione della prima adunanza 
utile del Consiglio di Corso di Studi magistrale in Giurisprudenza.

Il Coordinatore del corso
Decreto emesso il 18/04/2024
 


